
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   55/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

150/2023

07/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/11/2023
Pregão eletrônico
55/2023 - PE
150/2023

Registro de preço para futura e eventual aquisição de canecas personalizadas de
400ml. Essa aquisição se faz necessária para dar continuidade as atividades feitas no
decorrer do ano em intervenções social que se materializa por meio de grupos,
incluindo o tradicional grupo de idosos, conforme especificações constantes no Anexo I
deste edital

Participante: BILG COMÉRCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNÓLOGIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Canecas de Porcelana Personalizadas com capacidade para 400ml

(modelo e personalização a ser definida de acordo com as
necessidades do contratante) - Canecas de Porcelana
Personalizadas com capacidade para 400ml (modelo e
personalização a ser definida de acordo com as necessidades do
contratante)

450,000 UN 11,80 5.310,00

Marca: BIONA
Total do Participante: 5.310,00

Total Geral: 5.310,00

Assinatura do Responsável

27/11/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-11-27T09:17:38-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




